



**MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ**  
**GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ**  
**SAHNE SANATLARI ANASANAT DALI**

**Program Adı**

Modern Dans Yüksek Lisans Programı

**Program Hakkında Genel Bilgi**

Kurumumuz MSGSÜ İstanbul Devlet Konservatuvarı, Modern Dans Ana Sanat Dalı 1992-1993 eğitim döneminde, kurucu eğitimcileri Sayın Prof. Aydın Teker, Sayın Prof. Şebnem Aksan Selışık ve Sayın Öğr.Gör. Kaya İlhan Akkoyunlu tarafından kurulmuş ve programın ilk öğrencileri ise Begüm Tüzün, Ebru Çoloğlu ve Tuğçe Ulugün Tuna olmuştur.

Modern Dans Yüksek Lisans Programı 1996'da, Sanatta Yeterlik Programı ise 1999-2000 eğitim döneminde MSGSÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde açılmış, daha sonra program Güzel Sanatlar Enstitüsü'ne dahil edilmiştir. Programın o dönemki eğitimcileri arasında Prof. Aydın Teker, Prof. Şebnem Selışık Aksan, Prof. Melih Görgün yer almıştır.

Her iki programın ilk mezunu olan ve 2015 yılından beri Modern Dans Anasanat Dalı başkanlığı görevini yürüten Prof. Tuğçe Ulugün Tuna'nın yanı sıra yüksek lisans programı kapsamında eğitimci olarak; Doç.Aslı Öztürk, Doç. Canan Yücel Pekiçten, Doç. Dr. Bedirhan Dehmen, Prof. Dr. Aydin Ersöz, Prof. Melih Görgün, Doç. Dr. Leman Yılmaz, Öğr. Gör. Pınar Akyüz, Dr. Gurur Ertem, Öğr. Gör. Umut Özdaloğlu, Öğr. Gör. Bahar Vidinlioğlu yer almaktadır.

Çağdaş dans sanatı çerçevesinde öncelikle dans icracılığı ve dans eğitimciği odağında eğitim veren programımız, bireyin kinestetik, sanatsal ve duyuşsal potansiyelinin ulusötesi düzeyde araştırılmasına, güncel hareket ve beden biliminin hareket tekniği derslerinin içeriklerine entegre edilmesine, öğrencinin öznel özelliklerinin geliştirilmesine ve her bir öğrencinin özgün sanatsal ve düşünsel gelişimine katkıda bulunmayı ilke edinmektedir. Sanat için ve sanat ile vizyonuyla bir eğitim bütünlüğünü hedeflemiştir.

Anasanat dalı, Türkiye'de çağdaş dans alanında ilk ve eğitim programlarıyla öncü olmasının yanı sıra Avrupa'da da çağdaş dans ve gösteri sanatları alanında eğitim veren kurum ve akademiler arasında önemli bir yere sahiptir.

**Kazanılan Derece**

Programı tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar "Güzel Sanatlar Enstitüsü Sahne Sanatları Anasanat Dalı Modern Dans Programı, Yüksek Lisans Diploması" derecesi alırlar.

**Derecenin Düzeyi**

Yüksek Lisans

**Kabul ve Kayıt Koşulları**

Kabul ve kayıt koşulları Güz Dönemi için Haziran, Bahar Dönemi için Aralık ayında Üniversitenin web sayfasında ilan edilir.

**Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kuralları**

Seminer dahil olmak üzere en az 8 ders ve tez çalışmasını başarıyla tamamlamış olmak. 120 AKTS yi tamamlamış olmak.

## **Program Profili**

Modern Dans Yüksek Lisans programında öğrenim gören öğrenciden, çağdaş dans sanatı disiplini kapsamında somatic arařtırmalar ve çağdaş dans alanında virtüözitenin sunulduđunu dans sanatı icracılıđı, dans alanında ileri uygulama teknikleri ve yöntemleri konusunda üst düzeyde bilgi sahibi olması ve dans sanatı ve dans kültürünün gelişimine katkıda bulunacak uygulamalar gerçekleřtirmesi beklenir. Bu kriterler, öğrencinin seçtiđi zorunlu derslerle ve seçtiđi seçmeli derslere bađlı olarak kendi istedikleri alanlarda uzmanlařmasıyla sađlanır.

## **Mezunların İstihdam Profilleri**

Mezunlarımız çağdaş dans sanatı eđitmenliđi, dans icracılıđı ve koreografılıđı yapmakta ve beden odaklı, disiplinler arası sanatsal çalışmalarını ulusal ve uluslararası eserler, projeler ve platformlarda da sürdürebilmektedir.

Özellikle gösteri sanatları alanın da; başta çağdaş dans ve performans sanatları olmak üzere, müzikal ve tiyatral eserler, disiplinler arası projeler gibi sanatsal faaliyet ve organizasyonlar da, çağdaş dans sanatçısı, performans sanatçısı, koreograf, yönetmen, dans ve hareket eđitmeni, hareket tasarımcısı, oyuncu olarak yer almakta, yanı sıra farklı yaratıcı projelerde de eđitmen, sanat yönetmeni, sanatsal danışman, asistan olarak da çalışmaktadırlar. Mezunlarımız sanatsal projelerin yanı sıra, çağımızın en güncel meslek alanlarından beden odaklı terapi alanlarına da yönelebilmektedir.

## **Üst Derece Programlarına Geçiř**

Yüksek Lisans eđitimini tamamlayan öğrenci, Sanatta Yeterlik programı giriř sınavlarına başvurabilir.

## **Sınavlar, Ölçme ve Deđerlendirme**

Yazılı Sınav, Sahne Uygulamaları ve Sunum.

## **Mezuniyet Kořulları**

Bu programdan mezun olmak için, bir eđitim-öđretim yılı 60 AKTS kredisinden az olmamak kořuluyla seminer dersi dahil en az 8 ders ve tez çalışması olmak üzere toplam en az 120 AKTS kredisinin başarıyla tamamlanması, tez sınavında başarılı olunması ve Senato tarafından belirlenen mezuniyet için gerekli diđer kořulların da sađlanması gerekir.

## **Eđitim Türü (Tam Zamanlı, e-öđrenme )**

Tam zamanlı

## **Adres ve İletişim Bilgileri**

Program Başkanı: Prof. Tuđçe Ulugün Tuna

İletişim adresi: Dolmabahçe Cad. No: 6 Beşiktaş İstanbul

## **Program Olanakları**

Bölüm öğrencileri, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğü'nün sunduđu her türlü sosyal, kültürel, sportif etkinliklerde ve kulüp faaliyetlerinde yer alabilmektedir. Düzenlenen sempozyumlar, kongreler, paneller, çalıştaylar, inceleme gezileri, atölye çalışmaları, fakültemize davet edilen sektörün önde gelen isimleriyle işbirliđi kapsamında seminer, proje çalışmalarıyla öğrencilerimizin aldıkları teorik bilginin yanı sıra sanatsal ve metodolojik uygulamayı da yakından takip edebilmeleri sađlanmaktadır.

